
Entreprenørenheden søger gartnere til grønne opgaver
i Aarhus midtby

I Entreprenørenheden Grøn Drift Midt arbejder vi hovedsageligt med driften af de grønne arealer
indenfor Ringgaden samt Mindeparken, Marselisborg Slotspark, Tangkrogen, Forstbotanisk Have
og Eskelunden. Opgaverne spænder fra almindelig drift til bestillingsopgaver samt mindre
anlægsopgaver.
 
Vi søger medarbejdere der har erfaring med grønne opgaver, er løsningsorienteret samt god til at
samarbejde med sine kollegaer. Vi lægger stor vægt på, at du kan arbejde selvstændigt og effektivt
med stor fleksibilitet i både opgaveløsning og arbejdstid. Der vil i perioder være tilknyttet en elev.
Stillingen er helårs. Der vil være mulighed for, at du kan videreuddanne dig inden for områder, der
bidrager til at gøre dig endnu bedre til dit arbejde.
 
Vi forventer, at du:

Har relevant viden om faget.●

Du skal kunne arbejde ud fra udleverede kort samt arbejdsbeskrivelser ●

Lyst til at tage ansvar, ●

Gerne have erfaring med mindre og større maskiner, gerne traktor.●

Har Kørekort (B) som er et krav.●

Arbejde i nogle weekender●

 
Af opgaver kan nævnes:

Pleje af grønne arealer●

Affald opsamling og tømning af affaldsstativer●

Mindre anlægsopgaver ●

Græsslåning ●

Beskæring  ●

 
Yderligere information om stillingen.

Du skal være indstillet på at indgå i vintertjenesten.●

Medarbejderne i Entreprenørafdelingen er organiseret i teams. Der arbejdes sammen på

tværs i organisationen om løsning af opgaverne herunder også vinterberedskabet.

●

Vi arbejder efter et uddelegerende princip. Vi lægger stor vægt på engagement for løsning og

udvikling af opgaven, at du er struktureret, har et godt overblik og bliver færdig til aftalt tid. 

●

Ansættelsesområdet er Aarhus Kommune med tjeneste indtil videre ved

Entreprenørenheden, som er en del af Teknik og Miljø. Mødested vil være Eskelundvej 7,

Viby J.

●

Arbejdstiden er 37 timer ugentligt i gennemsnit uden betalt frokostpause. ●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst med 3F og Ny Løn.●

Supplerende oplysninger kan indhentes ved Teamleder Mick Have på mobil nr.: 4188 6690
Ansøgningsfristen er torsdag d. 22. maj 2025
Samtaler forventes afholdt i uge 22
Stillingen besættes snarest derefter 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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